
  Número

720/2012-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

O Vice-Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de

suas atribuições e da competência que lhe foi delegada

pela Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar o item 3.0 da Portaria nº 134/2009-PR, de 08.05.2009, que constitui a composição do 	Comitê

Pró-Equidade de Gênero da Fiocruz.

2.0 - OBJETIVO

2.0 - COMPOSIÇÃO

1. Elizabeth Maria Fleury Teixeira - Coordenadora

2. Márcia Agostini - Coordenadora Adjunta

3. Rita de Cássia Vasconcelos da Costa - Coordenadora Adjunta

4. Jorge Santos da Hora - Representante da ASFOC

5. Andrea da Luz Carvalho - Membro

6. Bianca Antunes Cortes - Membro

7. Eduarda Angela Pessoa Cesse - Membro

8. Elaine Ferreira do Nascimento - Membro

9. Eliane de Assis Mendes - Membro

10. Eliane Portes Vargas - Membro

11. Élida Azevedo Hennington - Membro

12. Fátima Velozo Diniz - Membro

13. Iara Cedraz Guimarães de Carvalho - Membro

14. Imara Moreira Freire - Membro

15. Isabela Cabral Félix de Sousa - Membro

16. Kátia Reis - Membro

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  14/08/2012

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

720/2012-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

17.Laura Daniel - Membro

18. Luciana Cavanellas - Membro

19. Magali Cherquel - Membro

20. Mara Pereira - Membro

21. Márcia Maria Freitas e Silva - Membro

22. Maria Cristina Pechine - Membro

23. Maria Elizabeth Peixoto Paz - Membro

24. Maria Helena Barros de Oliveira - Membro

25. Marisa Chaves de Souza - Membro

26. Nara Azevedo - Membro

27. Patrícia Nassif da Cruz - Membro

28. Regina Maria de Carvalho Erthal - Membro

29. Rita Bacuri - Membro

30. Rita Elizabeth Menezes de Amorim - Membro

31. Roseli da Fonseca Rocha - Membro

32. Sheila de Oliveira Hansen - Membro

33. Simone Carvalho - Membro

34. Vanda D'Acri - Membro

35. Vera Lucia Marques da Silva - Membro

36. Yara Maria Traub-Cseko - Membro

37. Zilah Melo - Membro

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  14/08/2012

* CONFERE COM O ORIGINAL.


